
 
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

24 грудня 2019 року    м. Кривий Ріг                                № 520 

 

 

⌐                                                      ¬ 

Про   схвалення   прогнозу 

районного у місті бюджету 

Саксаганського району у місті 

Кривому Розі на 2021, 2022 роки 

 

 

Розглянувши прогноз районного у місті бюджету на 2021, 2022 роки, 

відповідно до ст.ст.  75, 76 та підпункту 2 пункту 49 розділу VI «Прикінцеві та 

перехідні положення» Бюджетного кодексу України, керуючись Законом 

України «Про місцеве самоврядування в України», рішенням Криворізької 

міської ради від 31. 03. 2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у 

місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, враховуючи рішення 

Криворізької міської ради від 24 грудня 2019 року № 4310 «Про міський 

бюджет міста Кривого Рогу на 2020 рік», виконком районної у місті ради 

ВИРІШИВ: 

1. Схвалити прогноз районного у місті бюджету Саксаганського району у 

місті Кривому Розі на 2021, 2022 роки (додаток). 

2. Фінансовому відділу виконкому Саксаганської районної у місті ради 

подати районній у місті раді прогноз районного у місті бюджету на 2021, 

2022 роки разом з проєктом рішення «Про районний у місті бюджет 

Саксаганського району у місті Кривому Розі на 2020 рік». 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови 

районної у місті ради, заступників голови районної у місті ради з питань 

діяльності виконавчих органів ради, керуючу справами виконкому районної у 

місті ради відповідно до розподілу обов’язків. 

 

 

Голова районної у місті ради      Валерій Беззубченко 


